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Çanakkale

ÇOMÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ 
“İŞKUR KARİYER GÜNÜ”NE KATILDI

34

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) iş birliğinde eğitim fakültesi 

öğrencilerine yönelik Kariyer Günü düzenlendi. ÇOMÜ Eğitim Fakültesinde 
gerçekleştirilen “İŞKUR Kariyer Günü”nde öğrencilere iş ve çalışma 
hayatındaki deneyimler aktarıldı. Kamu kurumları ve özel sektörden çok 
sayıda katılımcı, kamu ve özel sektörün öğrenci ve yeni mezunlardan 
beklentileri, çalışma hayatına kolay atılabilmek adına öğrencilik dönemlerini 
nasıl geçirmeleri gerektiği konularında bilgiler verildi.



İLLERDEN HABERLER
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KONYA’DA ÖĞRENCİLERİ 
BİLGİLENDİRMEK İÇİN STANT AÇTIK

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Necmettin Erbakan 
Üniversitesine (NEÜ) yeni kayıt yaptıran yaklaşık 13.000 öğrenciye 

yönelik NEÜ Köyceğiz Yerleşkesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinin 
etkinlik alanında düzenlenen etkinliğe katıldı. Etkinlik kapsamında açtığımız 
stant aracılığıyla Kurumumuzun tanıtımı ve gençlere yönelik faaliyetleri, İş 
Kulübü eğitimleri konularında bilgi verildi. 

Konya
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Burdur

BURDUR’DA AR-FEN KOLEJİ İLE İŞ ARAYAN 
GENÇLERİ BULUŞTURDUK 

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz gençlerin iş hayatlarına 
girişlerini kolaylaştırmak, üretimde yer almalarını sağlamak amacıyla 

iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikli iş gücünü oluşturmayı 
hedefleyen “Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı” kapsamında 
iş arayan gençlerle işvereni buluşturdu. İl Müdürlüğümüzün 15-24 yaş 
aralığındaki gençlere yönelik düzenlediği İş Kulübü eğitimlerinin ardından, 
katılımcılar ile Ar-fen Koleji yetkilileri iş görüşmeleri gerçekleştirdi. Bu 
sayede işveren yetkilileri kısa süre içerisinde birçok genç ile iş görüşmesi 
yaparak personel ihtiyacını karşıladı. 
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Karabük

YÜZ YÜZE EĞİTİMİN BAŞLAMASI İLE BİRLİKTE 
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK BİRE BİR 
HİZMETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Karabük Üniversitesi 
iş birliğinde üniversite yerleşkesinde kurulan İŞKUR Kambüs ile 

üniversite öğrencilerine hizmete devam ediliyor. Öğrencilere haftada 2 
gün; Kurumumuzun faaliyetleri, iş arayan kaydı, mesleki eğitim kursları, 
işbaşı eğitim programları, iş arama süreçlerine destek, kariyer planlamaları 
konularında danışmanlık hizmeti veriliyor. 
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İSTANBUL’DA “İŞ’TE PENDİK 
BULUŞMALARI FUARI”NDA STANT AÇTIK

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Pendik Hizmet 
Merkezimizde görevli İş ve Meslek Danışmanları, fi rmaların personel ihtiyacını 

karşılamak amacıyla düzenlenen ve 52 fi rmanın yer aldığı “İş’te Pendik Buluşmaları 
Fuarı”na katıldı. İş ve meslek danışmanlarımız fuarda açtıkları stantta ziyaretçilere 
Kurumumuzun faaliyetlerini anlattı. 

İstanbul



BAŞARI HİKÂYESİ

“Hiçbir engelin beni durdurmasına izin vermedim. Çalışmayı ve işimi çok 
seviyorum. İŞKUR ile hayallerim gerçek oldu”

İsmim Hüseyin Tonguç. 1987 Gaziantep doğumluyum. Evli ve 2 çocuk 
babasıyım. Yüzde 42 görme engelliyim. Oto yıkama mesleği ile ilgili 

tecrübem vardı. Daha önce yaptığım bir işti. Ben hep kendi yerimde kimseye 
bağlı olmadan çalışmak, kendi işimin patronu olmak istiyordum; fakat maddi 
imkânsızlıklar ve engel durumum benim için dezavantajdı. 

İNSAN ÜRETTİKÇE KENDİNİ 
MUTLU HİSSEDİYOR

HÜSEYİN TONGUÇ /GAZİANTEP
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34 Yaşında/ Oto Yıkama 
Engelli Hibe Desteği
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Ailem ve İŞKUR Sayesinde
Şimdi Buradayım

Asla pes etmedim. Bir gün İŞKUR’un engellilere yönelik hibe desteğinin 
olduğunu öğrendim. Beklediğim fırsatın geldiğini düşünerek hemen 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne giderek destek hakkında 
bilgi aldım. Detaylı bir araştırmanın ardından oto yıkama dükkânımı 
açmaya karar verdim. Konuyu ailemle de istişare ettikten sonra, ki onların 
ve İŞKUR’un desteği olmasa asla başaramazdım, projemi hazırlayıp 
sundum ve oto yıkama dükkânımı açtım. İşimi severek yapıyorum. 
Hedefim müşteri memnuniyetini artırarak ticari anlamda sürekliliği 
sağlamak. 
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Ben çalışmayı çok seviyorum. Özellikle engelli vatandaşlarımız iş 
anlamında çok problem yaşıyorlar; fakat pes etmedikleri sürece 

bu olumsuz havayı olumlu hâle dönüştürebilirler. Devletimiz İŞKUR 
vasıtasıyla böyle hibe programları yapmış, yapmaya da devam ediyor. 
Benim tavsiyem kimse pes etmesin. Özellikle engelli vatandaşlarımız 
evde oturmasınlar. Üretsinler, çalışsınlar. İnsan ürettiği zaman kendini 
daha mutlu hissediyor. “İster üretim sektörü, ister hizmet sektörü olsun 
hayal ettiğiniz şeyin peşinden koşun” derim. Bu vesileyle ben İŞKUR’a bir 
kez daha teşekkür etmek isterim. 

İster Üretim, İster Hizmet Sektörü Olsun 
Hayalinizin Peşinden Koşun
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